
Coiffure By C ApS

CVR-nr.: 39427532

Algade 34 st th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/07/2025

Camilla Sander London
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Coiffure By C ApS
Algade 34 st th
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39427532
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i, at drive frisørsalon af høj kvalitet og yde personlig rådgivning, samt enhver aktivitet som efter ledelsens skøn er forbundet og beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2024 fortsat været påvirket af flytning af salon i 2022, udvikling og klargøring af fælles skønhedskoncept med andre behandlere. Finansielt er selskabets resultat samlet set påvirket negativt af situationen, både i forhold til mindre indtægter samt forhøjede omkostninger.

Resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2024 udviser derfor et mindre overskud. Udviklingen af selskabets aktiviteter forløb som forventet, hvorfor selskabets ledelse anser årets udvikling og resultat som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår, at fortsætte arbejdet med at forbedre aktiviteten og omkostningsniveauet ved løbende at øge væksten med at udvikle selskabets kompetencer samt gennem udvidelse af selskabets forretningsgrundlag og koncept. Resultatet forventes derfor for de kommende år, at blive bedre end i det netop afsluttede regnskabsår.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at udviklingen af selskabets driftsaktiviteter vil reetablere egenkapitalen gennem fremtidige overskud, hvilket er årsagen til, at selskabet også betragtes som going concern, på trods af selskabets tab af egenkapital.

Hovedaktionæren og øvrige kreditorer har tilkendegivet, at de fortsat vil finansiere selskabets underbalance. Hvorfor det er ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, samt at den fornødne likviditet er til stede til at gennemføre de forventede aktiviteter i 2025. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig betydning på bedømmelse af selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskab

Selskabets arbejdskapital er på niveau med ledelsens fastsatte minimumskrav til arbejdskapitalen ud fra planlagte aktiviteter.

Det frie cashflow var i regnskabsåret som forventet positivt. Fremadrettet forventes det, at der vil være et løbende positivt cashflow. Et løbende positivt cashflow over ledelsens fastsatte minimumskrav til arbejdskapitalen, forventes løbende at blive udloddet til moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		342.982	323.904
Personaleomkostninger	1	-317.722	-353.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		25.260	-29.495
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.263	-1.634
Ordinært resultat før skat		22.997	-31.129
Skat af årets resultat	2	-5.059	6.681
Årets resultat		17.938	-24.448
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		17.938	-24.448
I alt		17.938	-24.448

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		28.800	28.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.800	28.800
Anlægsaktiver i alt		28.800	28.800
Fremstillede varer og handelsvarer		6.801	16.686
Varebeholdninger i alt		6.801	16.686
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.495	1.495
Udskudte skatteaktiver		15.967	21.026
Periodeafgrænsningsposter		319	299
Tilgodehavender i alt		25.781	22.820
Likvide beholdninger		70.821	61.105
Omsætningsaktiver i alt		103.403	100.611
AKTIVER I ALT		132.203	129.411

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-38.861	-56.799
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		11.139	-6.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.500	55.441
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.937	58.395
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.627	22.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.064	136.210
Gældsforpligtelser i alt		121.064	136.210
PASSIVER I ALT		132.203	129.411

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-56.799	0	-6.799
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		17.938		17.938
Egenkapital, ultimo	50.000	-38.861	0	11.139

Selskabet består af 50 anparter á kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	274.808	314.791
Pensioner	33.100	30.800
Andre omkostninger til social sikring	9.814	7.808
	317.722	353.399

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-5.059	6.681
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	-5.059	6.681

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller eventualforpligtelser udover hæftelse i sambeskatning med tilknyttede virksomheder, og hvad der følger af den normale forretningsmæssige drift.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med tilknyttede virksomheder i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskat m.m. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1